us sunt: sed iuregentiū oibus  
vacāt: nec vie publice aut lo-  
ca religiosa vel sacra. itaqz vt  
proficiant veditot cauere so-  
let vt vie: item littoza et loca  
publica<sup>m</sup> in modum cedant.

**Q**uis no<sup>n</sup> pot<sup>o</sup> vdedere edifi-  
cia domoz ca<sup>m</sup> discoopertendi  
vel demolēdi. h. d. Bal. Idē.  
**S** Enatus<sup>o</sup> celsit ne qz  
domum villā ve d. r. ue-  
ret quo plus sibi acquireret<sup>o</sup>  
neve qz negocia<sup>m</sup> dī ca<sup>m</sup> eoz qd  
emeret: vdederetve pena in eū  
qui aduerlus senatus cō. fecif-  
set p<sup>o</sup>stituta est: vt dupli<sup>o</sup> eius  
quāti emisisset in erariū inferre  
cogeret: in eū q<sup>o</sup> qui veditidif-  
fer vt irrita fieret veditio. Pla-  
ne si mch<sup>o</sup> p<sup>o</sup>cti soluertis cum  
tu dupli<sup>o</sup> erario debeas: repe-  
tes a me<sup>o</sup> q<sup>o</sup> i ea p<sup>o</sup>te irrita fa-  
cta e<sup>o</sup> veditio: nec solū hūc se-  
naturf. loc<sup>o</sup> erit/ si qz suā villā  
vt domū: s. r. si alienā vedito-  
ca<sup>m</sup> ad hoc vt dñū tra-  
feat in emptore<sup>m</sup> paria sunt p<sup>o</sup>-  
ctum esse solutū vel fideiussor-  
rem datum vel esse aliter satis-  
factum. h. d. Bal. Gasus.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.

**U**ter extra edes sint.  
**U**ter extra edes sint.  
ante nup. l. si con-  
stante. §. pactu. r.  
J. de act. emp. l. si  
veditot. §. h. r. di-  
xi. §. eo. qui fun-  
dum. §. i.